

## FinnFest 11.–15.2., Lake Worth, Florida



Tämänvuotinen FinnFest vietettiin trooppisissa tunnelmissa Floridassa, Lake Worthissa 11.–15.2. Siihen osallistui tuhansia amerikansuomalaisia – paitsi Floridasta myös eri puolilta Yhdysvaltoja ja jopa Kanadasta. Aurinkoinen sää miellytti erityisesti meitä kylmemmiltä leveysasteilta tulleita vieraita. Juhlien ohjelma oli runsas ja monipuolinen ja tapahtumatori Bryant Parkissa kuhisi yleisöä.

Lake Worthin 29 000 asukkaasta liki 40 prosenttia on amerikansuomalaisia ja siten kaupunki on maail-

man toiseksi suurin suomalaiskeskittymä Suomen rajojen ulkopuolella. Siellä toimii parikymmentä amerikansuomalaisten organisaatiota, kaksi haalia ja kaksi kirkkoa.

Siirtolaisuusinstituutti osallistui perinteiseen tapaan FinnFestiin tarjoamalla siirtolaisrekisterin palveluja paikan päällä. Sukujuuriaan hakevia asiakkaita riittikin päivittäin aamusta iltaan. Olavi Koivukangas kertoi juhlilla Finntown-ilmioistä ja Krister Björklund sukutietojen etsimisestä.

Tämä oli ensimmäinen FinnFest, johon Suomen presidentti osallistui. Hyväntuulinen presidentti Tarja Halonen kierteli Bryant-puistossa tapaamassa FinnFest-vieraita. Hänen vierailunsa kunniaksi järjestettiin myös erikoisvastaanotto, jossa presidentti luovutti Suomen Leijonan ritarikunnan suurristin Yhdysvaltain edelliselle Suomen suurlähettiläälle Bonnie McElveen-Hunterille.

Seuraava FinnFest pidetään Marquettessa, Minnesotassa elokuussa 2005.



Juhlien avajaisissa (vas.) FinnFest USA puheenjohtaja, professori John Kiltinen; FinnFest 2004 järjestelytoimikunnan puheenjohtaja, pastori Timo Hukka; konsuli Norman Westberg Seattlesta; Suomi-Seuran puheenjohtaja Pertti Paasio; lehdistöneuvos Kristiina Helenius Washingtonin Suomen suurlähetystöstä ja suurlähettiläs Jukka Valtsaari.



Vaikka siirtolaisrekisteri on käytettävissä myös internetin kautta, henkilökohtaisen palvelun suosio ei ole vähentynyt. Siirtolaisuusinstituutti voi paikan päällä antaa sellaista tietoa, jota ei muualta saa.

Kuvassa Siirtolaisuusinstituutin tiedottaja Krister Björklund palvelemaan sukujuuristaan kiinnostuneita amerikansuomalaisia.



Yleisö sai nauttia myös amerikansuomalaisesta huumorista ja sketseistä. Kuvassa potrien poikien esiinmarssi.



– Teksti: Krister Björklund, kuvat: Olavi Koivukangas.